
  

 

LIST ÚČASTNÍKA LETNÍHO DĚTSKÉHO TÁBORA SUCHÝ DŮL 2021 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………………………………. 

Datum narození: ……………………………………………………………………………. 

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………………………….…… 

Místo a adresa, z něhož dítě na tábor nastupuje (předchozí pobyt): 

… ………………………………………………………………………………………………………. 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE O BEZINFEKČNOSTI 

Prohlašuji, že výše uvedené dítě, které je v mé péči, nejeví známky akutního onemocnění (například 

horečky nebo průjmu) a příznaky infekce Covid-19 (tj. zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta 

chuti a čichu), a ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na tábor nepřišlo do styku s fyzickou osobou 

nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny 

žijícímu s ním ve společné domácnosti není nařízeno karanténní opatření. Dále prohlašuji, že výše uvedené 

dítě nepobývalo ve 14 dnech před odjezdem v zahraničí. V případě, že ano, níže uveďte kde. Zároveň 

souhlasím, že v případě potřeby (hořečnaté stavy, případně nemoci) bude mému dítěti podáván jeden 

z běžných léků na tlumení teploty (Ibalgin, Paralen, Panadol). 

Jsem si vědom(a) právních důsledků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé, a zejména jsem si vědom(a) toho, že bych se v takovém případě dopustil(a) přestupku 
podle § 29 odst. 1 zákona č.200/90 Sb., pokud by nešlo dokonce o trestný čin. 

Místo pobytu v zahraničí: …………………………………………………………………... 

Dítě se (nehodící se škrtněte): bojí vody – je neplavec – je plavec – je dobrý plavec 

Dítě je pojištěno u zdravotní pojišťovny (průkaz pojištěnce přikládám): ………………………………...…. 

U svého dítěte dále upozorňuji na (alergie, užívání léků, zdravotní problémy, atd.) 

… 

… 

………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………. 

V ………………… dne ………………..… 

… ……………………………………….. 
podpis zákonného zástupce 

Odevzdejte při příjezdu, prohlášení nesmí být starší 1 dne před příjezdem na tábor 

Při příjezdu odevzdejte: Potvrzení o zdravotní způsobilosti 

Kartičku pojištěnce 

List účastníka 

Bez těchto dokumentů nemůžeme přijmout Vaše dítě na tábor ! 


